07.818.643.0001-96, apresentou proposta de preço no valor total de R$ 2.006, 32 (dois 
mil e seis reais e trinta e dois centavos). 

- SOUZA - AGÊNCIA DE TURISMO E CONSULTORIA DE 
INFORMAÇÕES LTDA ME - (ETEC), CNPJ SOB O Nº 02.018.008.0001-00, 
apresentou proposta no valor de R$ 1.875,82 (mil oitocentos e setenta e cinco reais e 
oitenta e dois centavos). 

- MAISTROVICZ CÂMBIO E TURISMO L TOA ME (VMM), CNP J nº 
84.977.602.0001-93 - apresentou proposta de preço no valor total de R$ 2.008,06 (dois 
mil e oito reais e seis centavos). 

DA JUSTIFICATIVA DO PREÇO 

O critério do menor preço deve presidir na escolha do adjudicatário direto